EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 111101

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: FRANCISCO SILVANI FILGUIEIRA DE SOUZA ME
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de forro e de divisórias em gesso em
diversos prédios públicos do Município de Taboleiro Grande/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso I, da Lei Federal nº. 14.133, de
01 de abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 13.604,14 (treze mil, seiscentos e quatro reais e quatorze centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes do objeto contratado se
encontram alocados no Orçamento Geral do Município, através seguinte Dotação Orçamentária: Exercício 2024,
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, Ação 184 - 1 . 7001 . 15  . 452 . 2000 .2.42 . 0 .339039  – Politicas
Governamentais nas Ações da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, Fonte: 15010000 – Outros Recursos Não
Vinculados.
VIGÊNCIA: 11/01/2025
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 11/11/2024.